MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2061, DE 04 DE AGOSTO DE 2016

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA -IFB, nomeado pelo Decreto de

05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º RETIFICAR a Portaria nº 1.951, de 26 de julho de 2016, publicado no D.O.U, de

27 de julho de 2016, Seção 2, página 20, de NOMEAÇÃO, em caráter efetivo, para o Quadro de

Pessoal Permanente do Instituto Federal de Brasília, no cargo de PROFESSOR DO ENSINO

BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, GASTRONOMIA - NÍVEL/CLASSE D-I-01.

I- ONDE SE LÊ:

Classificação NOME Código de vaga

6ª GIULIANE DA SILVA PIMENTEL  0943055

I- LEIA-SE:

Classificação NOME Código de vaga

6ª GIULIANE DA SILVA PIMENTEL  0943071

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Publicada no DOU em 05.08.2016, seção 02, p.16